
tlofit
$$ raenred
Dodivatel:

Edenred Slovakia s. r. o.
KaradiiEova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava
tCo: gt sza sss, te opH: sxzozostzzg+
e.iEtu: 2675000390/1 1oO

Zapisan6 vo vloike 3'169/8, oddiel Sro, na Okresnom s0de Bratislava L
Tel.: +421 (2) 50 7 O 7 2 22, F ax]. +421 (2) 50 7 O 7 2 21
Email: informaci+.sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX
IBAN: SK84 1 100 0000 002675000390

Zfllohov5- fakttira: I I 54601 532
- nedahovrf doklad -

Adresa: xoNzeRvRt6Rturrlt

Tolsteho 11

181106 BRATISLAVA

Odberatel:

r0o:
orC:
re opH:

K6d klienta:

Datum vyhotovenia:

Ndzov pouk6Zky:

xoNzenvlt6nluill
Tolst6ho 11

81 106 BRATISLAVA

00605808

605808

36888

02.05.2013

Ticket Restaurant

Dodanie:

Sp6sob platby:

Odberatet d. obj.:

Variabilnf symbol:

Konitantnf symbol:

Kuri6r / EMS

PREVOD

1154601532

0308

Dodacia adresa Po6et
kusov

Nomin.
hodnota

Hodnota
poukdZok

36889 Tolst6ho 11, BRATISLAVA 2 500 3.20 EUR 8 000.00 EUR

SPOLU: 2 500

Suma bez DPH

I000.00 EUR

120.00 EUR

6.40 EUR

-6.40 EUR

1.50 EUR

-1.50 EUR

I000.00 EUR

Sadzba DPH

0o/o

20o/o

20o/o

20o/o

20o/o

2004

Hodnota poukiiok

Odmena za sluibu
Poplatok za doruEenie

Ziavaz poplatku za doruEenie

Poplatok za manudlnu objednavku

Zlavaz poplatku za manu6lnu objedn6vku

Z6klad danel

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

120.00 EUR

24.00 EUR

8144.00 EUR

Na tihradui 8144.00 EUR

Banke

Pobo6ke

PRIKAZ NA OHRADU

odai pre vntitornu potrebu prikazcu

Miesto a ditum vystavenia Podpis(y), peiiatka prikazcu


